
 

 
IWAKI GROUP  

  
株主様各位 

2020年 2月 20日 
イワキ株式会社 

 

弊社定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について  

 
当社は、2020 年 2 月 26 日開催予定の弊社定時株主総会につきまして、新型コロナウイル

スの感染予防および拡散防止のため、株主様の安全を第一に考え、以下の通り対応させてい
ただくこととなりました。 
ご理解、ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
■  運営スタッフはマスクを着用させていただきます。  

 ■  当日会場では入り口付近などにアルコール消毒液を設置させていただきま
す。株主様におかれましては、アルコール消毒液の噴霧についてご協力くだ
さいますよう、お願い申し上げます。   

■  株主総会終了後、受付付近ホワイエにて、株主懇談会を予定しておりました
が、中止させていただきます。  

 
以上 

 


